
 
 
                                        Årsrapport 2021. 
 
Fastlegerådet (fl)blei opprettet i sin tid av OSO, videreført i samme form som et FSU etter 
etableringen av Helsefellesskapet 220421. 
 
 
 
Fl er et organ mellom primærhelsetjenesten (fastlegene og sykehjemslegene) og 
spesialisthelsetjenesten/UNN. 
Fra primærhelsetj. er der representasjon fra Nord-/Midt-/Sør-Troms og Lødingen, Ofoten (Narvik og 
Evenes) samt et medlem fra hver av vertskommunene til UNN. 
Fra UNN representeres av med. sjef., NOR(nevro., ort., rehab., revma.), psyk./rus. og med. klinikk. 
Anne Helen Hansen (rådgiver Samhandlingsavd.) som sekretær. Leif Røssås, leder av fl og leder PKO. 
 
Der har vært avholdt 4 møter. 
Saker som kommer opp er orienteringer og drøftelse av diverse saker i samarbeidet mellom 
primærhelsetjenesten og spesialisthelsetjenesten. 
 
•Praktiske problemer rundt utsending og håndtering av prøvesvar fra mikrobiologen. Her har det vist 
seg at de elektroniske løsningene må være slik som det er pga begrensinger i DIPS og faglige ønsker 
fra klinikken som må tilpasses behovene hos fastlegene. 
•Covid vaksinering hos immunsuprimerte, her blei det redegjort fra revmatolog. 
•Samarbeidsnormer om blodprøvetaking. Her blei det ryddet opp i forhold hvor det var utbredt 
praksis fra enkelte kliniske avdelinger om å bare pålegge fastlegene å ta prøver som var ønsket av 
spesialisten med følge å legge oppfølging til fastlegene. Her blei det også gjort avklaringer i forhold til 
distriktskommunene og vertskommunene. 
•Samhandling sykehjemsleger/UNN. Det er her viktig at UNN sender epikrisen til sykehjemslegen og 
ikke til fastlegen (fastlegesystemet er slik at pasienten fortsatt er registrert til sin tidligere fastlege, 
selv etter varig innleggelse i sykehjem). 
•Samvalg. Her blei det orientert fra samvalgsavd. om deres arbeid osv. 
•Avklaring ad blodfortynnende medisin i forkant av operativ behandling. Konklusjon at dette må 
avgjøres av operatør i evt samråd med spesialist innen dette feltet v/UNN. 
•Epikrise bare elektronisk. Dette skaper problemer for en del pasienter som enten ikke kan eller har 
muligheter for å lese elektronisk. Diskutert forskjellige løsninger som UNN må finne for å hjelpe de 
få. 
•Transport psykisk syke. Enkelte ganger er det store praktiske problemer om hvor ansvar ligger og 
praktisk gjennomføring. Det er også stor forskjell hvor vanskelig det kan være i de forskjellige 
regionene. 
•Rehabilitering av seinfølger av alvorlig syke covid-pas. Orientering fra Audhild Høyem. 
•Gravide, prøvesvar blodtyping/antistoff og oppfølging. Problemstilling kom opp etter at det 
nasjonalt blei bestemt nærmere retningslinjer. Dette var fra høsten -20 gjort etter lokal avtale gjort 
etter behandling i fl. Saken er videreført til behandling i 2022. 
•Informasjom om Medrave, orienteringssak. 
 
Gjennomføring av møtene og diskusjonene har jevnt over vært i en god tone. Sakene har vært 
avgjort med konsensus. 
 
Leif Røssås, leder Fastlegerådet. 
 
 


